
Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu
pomiędzy sesjami

Zarząd powiatu w okresie od XVI Sesji Rady Powiatu Wysokomazowieckiego VI kadencji
odbył 2 posiedzenia.

I. Zarząd powiatu podjął uchwały w sprawie:

a) udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących
i Zawodowych  w  Ciechanowcu  do  samodzielnego  reprezentowania   Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego we wszelkich relacjach ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez
Ministra Obrony Narodowej, dotyczycącego  udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie
zadań  bieżących  Powiatu  Wysokomazowieckiego,  jako  organu  prowadzącego  szkołę
realizującą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa w III i
IV  kwartale  2020  r.  w tym  do składania  w imieniu  i na  rzecz  Organu  Prowadzącego
oświadczeń woli i wiedzy,

b) zmian w budżecie powiatu na 2020 rok,
c) przekazania Radzie Powiatu Wysokomazowieckiego sprawozdania finansowego za

2019 rok.
II. Zarząd  powiatu zapoznał  się  ze  sprawozdaniem z  działalności  Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem za 2019 rok.

III. Zarząd powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Wysokiem  Mazowieckiem  z  efektów  przy  organizatora  rodzinnej  pieczy
zastępczej za rok 2019.

IV. Zarząd powiatu zapoznał się z odpowiedzią Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
w kwestii propozycji przejęcia Zespołu Szkół Rolniczych w Krzyżewie.

V. Zarząd  powiatu  zapoznał  się  z  informacją  Powiatowego  Inspektoratu
Weterynarii  w  Wysokiem  Mazowieckiem  o  stanie  bezpieczeństwa  sanitarno  -
weterynaryjnego w powiecie wysokomazowieckim w 2019 roku.

VI. Zarząd  powiatu zapoznał  się  z  informacją  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-
Epidemiologicznej  w  Wysokiem  Mazowieckiem  o  stanie  bezpieczeństwa  powiatu
wysokomazowieckiego w 2019 roku.

VII. Zarząd  powiatu zapoznał  się  z  informacją  o  działalności  gminnych  spółek
wodnych na terenie powiatu w 2019 roku.

VIII. Zarząd  powiatu zapoznał  się  ze  sprawozdaniem  z  działalności  kulturalnej  i
sportowej na terenie powiatu wysokomazowieckiego w 2019 roku.

IX. Zarząd powiatu rozpatrzył pismo Komendy Powiatowej Policji w  Wysokiem
Mazowieckiem  w  sprawie  dofinansowania  zakupu  pojazdów  służbowych  dla  KPP  w
Wysokiem Mazowieckiem.
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X. Zarząd powiatu rozpatrzył pismo organizatorów IV Wysokomazowieckiego 24
godzinnego Maratonu Rowerowego w sprawie ufundowania nagrody starosty dla najlepszego
uczestnika z terenu powiatu.

XI. Zarząd powiatu opracował i przyjął projekty uchwał rady powiatu na dzisiejszą sesję.

Uchwały Rady Powiatu  Wysokomazowieckiego z XVI sesji zostały wprowadzone w życie  
i  przekazane  do  Wojewody  Podlaskiego  oraz  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Podlaskiego 
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